הנאשם אשר בפניי מואשם כי ביום 17.6.19 בשעה 9:46 לערך, נהג ברכבו בכביש 6 בעליה למחלף נחשונים עם כביש
ישר ושמאלה זכות אדם להשתמש שימוש מלא בדרך בכך שנסע בנתיב המורה ונהג באופן אשר קיפח 471 למערב,

בלבד ועקף תור גדול של רכבים בנתיב הימני לפניה ימינה וסטה לנתיב הימני .

זאת בניגוד לתקנה 21(ב)(1) לתקנות התעבורה התשכ"א - 1961.

פרשת התביעה

ע"ת 1 רס"ר אלון בדנני.

שוטר תנועה, השוטר ערך את הדו"ח (ת/1).

השוטר מספר כי עמד מחוץ לניידת והסתכל לכיוון העלייה מכביש 6 שם היה תור גדול של רכבים הנוסעים בנתיב הימני
ישר המורה השלושה מבין האמצעי בנתיב נוסע בנאשם הבחין לדבריו ימינה. לפנייה בודד נתיב שהינו שלושה מבין
ושמאלה בלבד ומסומן בחיצים.

בנסיבות המקרה שלפני, לאחר שמיעת הצדדים, בחינת העדויות ולאחר ששבתי והזהרתי עצמי שכן עדות יחידה הוצגה
בפני במסגרת פרשת התביעה הנני קובעת כי הנאשם עבר את העבירה ומרשיעה אותו בעובדות כתב האישום.

לאור האמור אני קובעת כי הנאשם עבר את העבירה ומרשיעה אותו בכל המיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ה אדר תשפ"א, 09 מרץ 2021, במעמד הצדדים